Uitslagenlijst Surpriseloop AC Olympia
Halsteren - Zondag 1 december 2024

J JON, JEUGDLOOP 850 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Levi Michielsen
2 Jan 't Hourk
3 Loek Huismans
4 Loarens Willemijns
5 Anthony Tielemans
6 Sam Simons
7 Loek Huismans
8 Vinz Michielsen
9 Daan Vankan
10 Thomas Antonissen
11 Sam Geluk Schijf

J MEI, JEUGDLOOP 850 METER

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Esmee Istha
2 Sterre t Hart

3 Louise van de Lindeloof

4 Nanne Huismans
5 Lotte Dieleman

6 Tess Been

7 Jolien Willemijns

8 Sophie van de Lindeloof

9 Elene Kloet
10 Jill van Gestel

11 Marlynne Antonissen

12 June Boeijkens

13 Emilie Willemijns
14 Demi Schetters
15 Anniek Antonissen
16 Kasia Triest

5K M, 5 KM LOOP

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam

1 Jan-Julius van Dijke

2 Stijn Valentin

3 Justin Istha

4 Arnold bolders

5 Bart Bastiaansen

6 Pim Korendijk

7 Jos Ooms

8 Mark de Kok

9 Pepijn Raaijmakers
10 Jan t Hart
11 Robin van Gestel
12 Mark van Gestel
13 Hidde de Vriend
14 Peter Suijkerbuijk
15 Stijn Baders
16 Rob Michielsen
17 Ad van Eekelen
18 Gerhard de Jong
19 Peter Uytdewilligen
20 Robert de Zeeuw
21 Kees Stroo
22 Leo van der Meide
23 Olaf de Vriend
24 Tim Willemijns
25 Ton Huismans

Halsteren

Halsteren
Essen

Halsteren
Spado

Halsteren
Halsteren
Halsteren
Kruisland
Halsteren

Spado
Essen
Halsteren
Halsteren
Spado
Spado
Essen
Halsteren
Bergen op Zoom
Steenbergen
Kruisland
Halsteren
Essen
Halsteren
Kruisland
Hoogerheide

Halsteren
Halsteren
Spado

Spado

Bergen op Zoom
Woensdrecht
Spado

De Heen

Wous

Essen
Diomedon
Steenbergen
Halsteren
Diomedon
Spado
Halsteren
Olympia Halsteren
Halsteren
Halsteren
Moerstraten
Olympia Halsteren
Bergen op Zoom
Halsteren

Essen

Bergen op Zoom

3:11
3:16
3:28
3:54
4:08
4:22
4:24
4:25
5:40
712
7:18

3:01
3:08
3:35
3:51
3:57
4:10
4:15
4:17
4:20
4:44
5:39
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6:12
717
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21:38
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23:32
24:20
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25:31
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25:36
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26:57
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27:57
28:56
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31:38
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Uitslagenlijst Surpriseloop AC Olympia
Halsteren - Zondag 1 december 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
26 J de Keijzer Bergen op Zoom 34:14
27 Jan le Gasse Halsteren 35:14
28 Geert Oerlemans Diomedon 42:00

Woonplaats/Vereniging Tijd

5KV, 5§ KM LOOP

Plaats Naam

1 Anouk Antonissen Kruisland 22:05
2 Petra Bruijs Spado 22:18
3 Jil Geluk Olympia Halsteren 25:17
4 Anja Bartels Diomedon 25:41
5 Elin Michielsen Halsteren 26:45
6 Annemiele Schoonen Moerstraten 27:25
7 Marlies t Hart Essen 28:22
8 Amanda van de Weele Halsteren 29:30
9 Bep Tielemans Olympia Halsteren 29:35
10 Anne van Halum Luijsterburg Diomedon 29:50
11 Mariska van Selm Diomedon 29:51
12 Saskia de Jong Olympia Halsteren 31:36
13 Iris Lach derBere Etten-Leur 33:34
14 Mia Peeters Halsteren 33:35
15 Karen de Vriend Halsteren 33:43
16 Suzy le Grand Bergen op Zoom 34:12

Woonplaats/Vereniging Tijd

10K M, 10 KM LOOP

Plaats Naam

1 Okbazgi Kidane Spado 34:33
2 Zerezgi Kidane THOR 35:28
3 Arno van Triest Hoogerheide 37:46
4 Hidde Huismans Olympia Halsteren 37:59
5 john van der Wansen Etten Leur 40:09
6 Ronald Geertse Serooskerke 41:36
7 Ritchie Piessens Oosterhout 41:47
8 Josar Schuls Halsteren 41:49
9 Patrick van Haren Tholen 43:40
10 Jacques de Groot Spado 45:01
11 Tonny van der Have Spado 45:06
12 Sander de Groot Bergen op Zoom 45:07
13 Erik Verheul Tholen 46:56
14 Jules van de Lindeloof Halsteren 47:02
15 Mitchell van Egeraat Halsteren 47:09
16 Laurens Elst Bergen op Zoom 47:49
17 Eric Nefs Halsteren 47:51
18 Jack van de Watering Bergen op Zoom 48:58
19 Marco Kruf Olympia Halsteren 49:38
20 Thom Bierstekers Roosendaal 49:50
21 Sven van den Beemt Bergen op Zoom 51:27
22 Ton van Eekelen Halsteren 51:40
23 Christ van Althuis Breda 56:03
24 Josar Schuls Halsteren 57:18
25 Tjeerd Nijsen Middelburg 57:24
26 Rick van den Born Hoogerheide 59:29
27 Louis van Althuis Breda 1:02:25
28 Frank Holl Spado 1:08:06
29 Leon Bisschops Terneuzen 1:10:39

Woonplaats/Vereniging Tijd

10K 'V, 10 KM LOOP

Plaats Naam

1 Lynn Lossie Bergen op Zoom 41:46
2 Marlien van Beek De Langstraat 42:52
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Uitslagenlijst Surpriseloop AC Olympia
Halsteren - Zondag 1 december 2024

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
3 Tanja Provily Halsteren 52:02
4 Loes Vissers Groene Ster 53:03
5 Sarah van Robbroeck Stabroek 59:38
6 Thea Haak Tilburg 1:10:38
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